关于对威海市第一批拟备案的

社会稳定风险评估第三方机构进行公示的通告

为进一步加强新形势下重大决策社会稳定风险评估第三方机构（以下简称“第三方机构”）管理，推进第三方机构风险评估工作规范化、专业化，根据中央和省、市关于重大决策社会稳定风险评估工作有关文件要求，根据前期开展的第三方机构公开征集工作情况，威海市委政法委进过审核研究，现将第一批14家拟备案第三方机构名单予以公示。

如对拟备案的第三方机构有异议，可通过电话、信函等方式向威海市委政法委反映。反映情况务必客观真实，以单位名义反映有关问题的材料需要加盖单位公章，以个人名义反映问题的需提供有效证件。公示期截止时间为2022年12月23日。

联系电话：0631-5285771

通信地址：威海市新威路1号1号办公楼1103室

附件：第一批拟备案风险评估第三方机构名单
                         中共威海市委政法委员会

                             2022年12月16日

附  件
第一批拟备案风险评估第三方机构名单
（排名不分先后）
威海市宏观经济研究院

威海乐川工程咨询有限公司

威海市鸿诚工程咨询有限公司

威海安通安全技术咨询服务有限公司

青岛青咨工程咨询有限公司威海分公司

山东荣威律师事务所

山东星望律师事务所

山东凌云志律师事务所

山东永平房地产评估有限公司

山东佳展建设工程管理有限公司

山东坤泰工程咨询管理有限公司

山东圣达土地房地产资产评估有限公司

山东志诚工程咨询管理有限公司威海分公司

山东大地房地产资产评估测绘有限公司威海分公司